PROPUESTA MESA DE CONTRATACIÓN 

1. DATOS DEL EXPEDIENTE 

OBJETO DEL CONTRATO: ALQUILER DE MAQUINARIA CON OPERARIO PARA OBRAS DE CAMINOS EN LA PROVINCIA DE 

ALBACETE 

REFERENCIA: TSA000068416 

TIPO DE CONTRATO:OBRA 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS (43.335,00€), IVA no 

incluido. 

TIPO DE PROCEDIMIENTO: ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO 

LOTES:   

Nº SOBRES: 1 

2. OFERTAS RECIBIDAS 

Concluido el plazo de presentación de ofertas, se reciben las ofertas de las empresas que se detallan a continuación: